ESTADO DE RONDÔNIA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES                                                                 PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BURITIS
INPREB

PORTARIA N°. 008/INPREB/2022
Buritis/RO, 13 de Abril de 2022.

“Nomeia membros para compor a Comissão de Recebimento de Material, Equipamentos permanente e Serviços do INPREB”.

Challen Campos Souza, Diretor Executivo do INPREB no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE

Artigo 1° - Nomear membros para compor a Comissão de Recebimento de Material, Equipamentos permanente e Serviços do INPREB, conforme especificado.

[bookmark: _GoBack]Hiasmim Thalia Alves Da Silva – Presidente

Lenir Muniz de Oliveira – Membro

Challen Campos Souza – Membro

Artigo 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Abril de 2022.

___________________________
CHALLEN CAMPOS SOUZA
Diretor/Executivo/INPREB
Decreto nº 12.218/GAB/PMB/2022

__________________________________________________________________________
Av. Porto Velho, 1814, Setor 02, Buritis/RO – Fone/Fax (69) 3238-2065/3238-3402.
CNPJ 06.117.440/0001-00 CEP: 76.880-000, e-mail: inpreb@hotmail.com
image1.png